
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 07.07.2023 № 75 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Рязановское  

от 13.06.2019 № 53 

 

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», администрация поселения 

Рязановское в городе Москве п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в постановление администрации поселения Рязановское 

в городе Москве от 13.06.2019 № 53 «О создании комиссии по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд администрации поселения Рязановское» (с 

изменениями от 12.03.2020 № 17, от 01.12.2020 № 102), изложив приложение 2 

«Комиссия по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации 

поселения Рязановское» в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

администрации Бобылева Николая Борисовича.  

 

 

Глава администрации                                                                            Н.Б. Бобылев 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Разослано: в дело - 2экз., прокуратура НАО - 1 экз. 

 



Приложение  

к постановлению администрации 

поселения Рязановское в городе Москве 

от 07.07.2023 г. № 75 

 

 
Комиссия по осуществлению закупок для муниципальных нужд 

администрации поселения Рязановское 

 

Председатель комиссии: 

Стелмак Ольга Вадимовна Заместитель главы администрации  

Заместитель председателя комиссии: 

Кочал-ипа Астамур Борисович        Заместитель главы администрации 

 

Члены комиссии: 

Хилькова Анастасия Станиславовна Начальник экономического отдела 

 

Букреев Евгений Анатольевич Главный специалист отдела жилищно- 

коммунального хозяйства и 

благоустройства 

 
Кабанов Геннадий Васильевич Главный специалист экономического 

отдела 

 

Функции секретаря комиссии по осуществлению закупок для 

муниципальных нужд администрации поселения Рязановское (далее — Единая 

комиссия) возложить на главного специалиста экономического отдела 

Кабанова Геннадия Васильевича. В период временного отсутствия 

секретаря Единой комиссии его функции исполняет начальник 

экономического отдела Хилькова Анастасия Станиславовна. 

 

 


